
Dílčí veřejná zakázka na služby S názvem ,,D11 1109 Trutnov - státní hranice ČR/PR - stavební dozor pro zemní
práce a záchranný archeologický výzkum" realizovaná na základě „Rámcová dohoda na výkon stavebního
dozoru a koordinátora BOZP pro stavby středního a menšího rozsahu - 2021", č. rámcové dohody: 01ST-
000798".

PLNÁ Moc
Společníci:

Dopravoprojekt Brno a.s.
Se sídlem Kounicova 271/13, Veveří, 602 O0 Brno
ıč: 45347488 Dıč: CZ45347488
Zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, Oddíl B, vložka 785
Zastoupená: Ing. Alešem Trnečkou, MBA, předsedou představenstva

Ing. Karlem Škárou, místopředsedou představenstva
Ing. Vladimírem Navrátilem, členem představenstva

Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/1a, Šıýřice, 539 00 Brno
IČ: 50733098 Dıćz CZ50733098
Zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 1479
Zastoupená: Ing. Davidem Grundem, předsedou představenstva

JUDr. Michalem Markem, místopředsedou představenstva

PUDIS a.s.
Se sídlem Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6
ıčz 45272891 Dıčz CZ45272891
Zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1458
Zastoupená: Ing. Martinem Höflerem, předsedou představenstva

Ing. Janem Vlčkem, místopředsedou představenstva
Ing. Václavem Sejkem, členem představenstva
Ing. Michalem Bláhou, členem představenstva

GeoTec-GS, a.s.
Se sídlem Chmelová 2920/6, 106 00 Praha 10
IČ: 25103431 DIČ: CZ25103431
Zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4524
Zastoupená: Mgr. Filipem Dudíkem, předsedou představenstva

Ing. Antonínem Kropáčkem, místopředsedou představenstva
Ing. Janem Hrabánkem, členem představenstva

KOMOVIA s.r.0.
Se sídlem Olšanská 2643/1a, Žižkov, 130 00 Praha 3
ıčz 04353795 Dıč: CZ04353795
Zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 243822
Zastoupená: Ing. Martinem Chrastilem, jednatelem

Václavem Marvanem, jednatelem
Mgr. Markétou Svobodovou, jednatelkou

DS engineering PLUS, a.s.
Se sídlem K Hájům 946/10, Stodůlky, 155 OO Praha 5
ıčz 279 55 834 Dıčz CZ27955834
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12316
Zastoupená: Radomilem Havrdou, členem správní rady

Stránka 1 Z 3



Dílčí veřejná zakázka na služby S názvem „D11 1109 Trutnov - státní hranice ČR/PR - stavební dozor pro zemní
práce a záchranný archeologický výzkum“ realizovaná na základě „Rámcová dohoda na výkon stavebního

vdozoru a koordinátora BOZP pro stavby středního a menšího rozsahu - 2021", c. rámcové dohody: 01ST-
000798".

Společně dále jako „Zmocnitelé“

v souladu S ustanovením § 441 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění
ZMocŇuıí TÍMTO PRÁVNÍM JEDNÁNÍM

IPSUM CZ S.r.o.
Se sídlem Olšanská 2643/1a, Žižkov, 130 00 Praha 3
ıčz 25701347 Dıčz cZ257O1347
Zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 62456
Zastoupená: Mgr. Evženem Hollmannem, MBA, jednatelem

ing. Tomášem Slavíčkem, jednatelem

dále jen „Zmocněnec“

jakožto Společníka 5 společnosti s názvem: „SUDOP-GROUP-MSPK-TDI-ZOZI" (dále jako „Společnost")
vzniklé na základě Smlouvy O sdružení ve společnosti ze dne 14. 1. 2021 (dále jen ,,SmIouva"), abyjejich
jménem jednal ve všech záležitostech souvisejících s realizací Dílčí veřejné zakázky na služby S názvem
„D11 1109 Trutnov - státní hranice ČR/PR - stavební dozor pro zemní práce a záchranný
archeologický výzkum", číslo smlouvy objednatele: 10PT-001534, číslo smlouvy konzultanta: 2022-
103, ISPROFIN/ISPROFOND: 327 255 1006, (dále jen „Dílčí veřejná zakázka"), jejímž zadavatelem je
Česká republika, Ředitelství silnic a dálnic ČR (dále jen „Zadavatel“), a aby Zastupoval všechny Ostatní
Zmocnitele V rozsahu Smlouvy ve znění jejího Dodatku č. 6 při zajišťování plnění Dílčí veřejné zakázky,
zejména pak aby

činil následující právní jednání:

zastupoval všechny Zmocnitele v rozsahu Smlouvy při zajišťování plnění Dílčí veřejné zakázky;
0 uzavřel případné dodatky k prováděcí smlouvě (smlouvě O dílo) na plnění Dílčí veřejné zakázky

za společníky Společnosti;
0 činil jednání související S plněním prováděcí smlouvy (smlouvy O dílo) na plnění Dílčí veřejné

zakázky uzavřené dne 14.12.2022, s právní účinností ode dne 16.12.2022, tj. dnem uveřejnění
této Smlouvy v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky, a to včetně
zajištění a úpravy platebního styku;

0 zastupoval společníky Společnosti při všech právních jednáních se Zadavatelem při realizaci
výše nadepsané Dílčí veřejné zakázky;

0 jednal v ústním a písemném styku se Zadavatelem a činil veškerá právní jednání ve věcech
týkajících se realizace Dílčí veřejné zakázky a/nebo uplatňování nároků vůči Zadavateli,
jakýchkoli změn předmětu výše uvedené Dílčí veřejné Zakázky, změn harmonogramů a
případných reklamací vad a náhrad škod;

0 přijímal závazky a pokyny pro Ostatní společníky Společnosti a za celou Společnost při realizaci
Dílčí veřejné Zakázky;

0 zastupoval Společnost a Ostatní společníky ve všech záležitostech a jednáních před Úřadem
pro ochranu hospodářské soutěže, třída Kpt. Jaroše 7, 604 55 Brno, ve věci týkající se výše
popsané Dílčí veřejné zakázky, zejména aby podával podněty a návrhy na zahájení řízení O
přezkoumání úkonů Zadavatele a dále činil veškerá právníjednání týkající se správního řízení
ve výše popsané Záležitosti, zejména aby jednal jménem všech společníků, činil veškerá
jednání, včetně jednání písemných, podával návrhy a žádosti, přijímal veškeré doručované

Stránka 2 Z 3



Dílčí veřejná zakázka na služby S názvem „D11 1109 Trutnov - státní hranice ČR/PR - stavební dozor pro zemní
práce a záchranný archeologicky' výzkum" realizovaná na základě „Rámcová dohoda na výkon stavebního
dozoru a koordinátora BOZP pro stavby středního a menšího rozsahu - 2021", č. rámcové dohody: 01ST-
000798“.

písemnosti, podával řádné a mimořádné opravné prostředky při správních, soudních či jiných
řízeních a vzdával se práva kjejich uplatnění;

0 svolával Zasedání Společnosti v Souvislosti S realizací Dílčí veřejné Zakázky.

NA DůKAZ SVÉHO sOuHLAsu S OBSAHEM TÉTO PLNÉ Moci K NÍ SPOLEčNícı SPOLEČNOSTI PŘıPOJıLı SVÉ uZNÁvANÉ
ELEKTRONICKÉ PoDPısY DLE ZÁKONA č. 297/2016 S8., O sLužsÁcH vvTvÁŘEıícícH DůvĚRu PRO ELEKTRONICKÉ
TRANSAKcE, VE ZNĚNÍ POZDĚJšícH PŘEDPısů.

Zmocnitelé:°°"'“ˇ°“'°'='“ “'“°
Datum: 2023.02.07

. . .Brnenske komunikace a.s.
äł ffàżfšìf f

PUDIS as'
oflıuınz 26230213 ønnvnmzz ı ns

“

_GeoTec GS' as'
_ Da! 220210115

Datum: 20210212DS engineering PLUS, a.s.
'

Zmocnění V rozsahu dle této plné moci v plném rozsahu přijímáme:

Zmocněnec:
IPSUM cz S-ľ-U- _Datum. 20230223 10223

Stránka 3 Z 3






